
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
60.628.587,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 43.524.644,20 zł, 

2) wydatki majątkowe – 17.103.943,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Andrzej Pollak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999A6D2A-DD0A-4A2F-BF8A-CABCA6337711. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 78/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 081 161,52 9 086 161,52

Pozostała działalność 655 334,52 660 334,52

4300 Zakup usług pozostałych 62 296,10 67 296,10

758 Różne rozliczenia 255 626,00 250 626,00

Rezerwy ogólne i celowe 255 626,00 250 626,00

4810 Rezerwy 255 626,00 250 626,00

852 Pomoc społeczna 2 455 907,00 2 455 907,00

Domy pomocy społecznej 462 000,00 417 455,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
462 000,00 417 455,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 277 738,00 322 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 888,00 13 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 78 000,00

60 628 587,20 60 628 587,20

WYDATKI

Rozdział Zmiana

5 000,00

01095 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

0,00

85202 -44 545,00

-44 545,00

85228 44 545,00

6 545,00

38 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999A6D2A-DD0A-4A2F-BF8A-CABCA6337711. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

